M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 254, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2019

Designa Procuradores da República para responderem pelo plantão da
Procuradoria  da  República  no  Amazonas  no  período  do  recesso
Judiciário 2019/2020.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando que houve voluntário apenas para um dos períodos especificados

no Edital nº 68, de 21 de novembro de 2019;

Considerando o  disposto  na  Portaria  n.  19,  de  24  de  janeiro  de  2017,  que

estabelece as regras de plantão de membros no recesso de final de ano na unidade; Resolve:

I – Designar a Procuradora da República Julia Rossi de Carvalho Sponchiado

para responder pelo plantão da Procuradoria da República no Amazonas no recesso Judiciário

no período de 20 a 28.12.2019;

II – Designar o Procurador da República Igor da Silva Spindola para responder

pelo plantão de recesso Judiciário no Amazonas no período de 29.12.2019 a 06.01.2020;

THIAGO PINHEIRO CORRÊA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 9 dez. 2019. Caderno
Administrativo, p. 59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/106619
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/193883
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/193883